АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022      № 25

с. Палецкое

О признании граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

На основании  Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», рассмотрев на заседании жилищной комиссии заявление Гунько Л.И., администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать Гунько Любовь Ивановну 16.01.1962 г.р., нуждающейся в жилых помещениях по основанию, предусмотренному п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации: не являющуюся нанимателем жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования или членом семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма, договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования либо собственником жилых помещений или членом семьи собственника жилого помещения.
2. Принять на учет нуждающихся в жилых помещениях Гунько Любовь Ивановну, проживающую в с. Палецкое,  ул. Октябрьская, д. 26, Баганского района Новосибирской области на  общую очередь № 16.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области					В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14